
Pánský pracovní bryndáček v červené barvě, bryndáčky s nylonovým zipem

Popis:
Náprsní kapsa s nylonovým zipem as evropskými velikostmi WH312 Bibpants

Produkční proces
Návrh/náčrt → Návrh vzoru → Výroba vzorků → Výrobní vzor → Třídění → Výroba značek →
Rozprostírání → Stříhání → Třídění/Balení → Šití/Skládání → Kontrola → Lisování/Dokončení →
Finální kontrola → Balení → Odeslání
Naše služba
Řešení na jednom místě:

Od počátečního řízení designu, výroby, importu/exportu až po logistiku, pokrýváme všechny
aspekty oděvních a textilních služeb v rámci komplexního řešení. Náš tým a partneři jsou
připraveni vás podpořit při vývoji a úspěšné výrobě vašich produktů.
Prototyp / vzorky:

Poskytujeme rychlé prototypy / vzorky našim zákazníkům pro ověření návrhů před



hromadnou výrobou
Výroba
Flexibilita:

Nabízíme flexibilní minimální množství objednávky.
Specifikace:
Název stylu: Pánské pracovní kalhoty s bryndákem a šlemi v červené barvě s nylonovým

zipem v náprsní kapse
Funkce: Průmyslové pracovní oděvy, malířské pracovní oděvy, mužské pracovní oděvy,

tovární pracovní oděvy, reflexní pracovní oděvy, barevné pracovní oděvy.
Vlastnosti: Náprsní kapsa s nylonovým zipem
Tkanina: 65 % polyester 35 % bavlna nebo 100 % bavlna
Barva: Výběr z více barev můžeme také vyrobit podle vašich požadavků.
Velikost: S-4XL nebo postupujte podle požadavků klienta
Logo: Tištěné nebo vyšívané / OEM


